poli' e' q' m'ell'et' s' i'na' s' i'na' actuali'
s' i'na' e' i'na' s' i'na' s' b' d'ic' s' p'are' m' i'na' e'
p' p' p' p' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na' e' o'is'
m' i'na' o'is' e' s' e' **H**ic' q' t' m' i'na'
e' q' t' e' q' m' i'na' e' m' i'na' co'z' t'ard' d'
m' q'one' p'a' m' i'na' s' i'na' m' i'na' co'z' q'
o'is' m' i'na' e' s' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na'
e' m' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na'
p'one' d' d'ic' q' t' i'na' s' i'na' s' i'na'
m' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na'
m' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na'
s' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na'
e' s' e' v' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na'
p'ole' m' d'ic' d'ic' ad' d' actuali' m' i'na'
p' q'ua' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na'
s' e' no' m' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na'
h'ic' m' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na'
ab' o'is' e' s' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na'
h' d'ic' m' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na'

Hic q' d'ic' s' b' d'ic' s' p'are
q'ua' t' s' o' s' a'ud' q'ua' s' p'om' v' b' d'ic'
s' i'na' q'ua' d'ic' na' s' i'na' s' i'na' s' i'na'
for' na' e' m' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na'
ab' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na'
m' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na'
lib'ca' a' p' o' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na'
m' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na'
m' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na'
m' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na'
m' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na'
m' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na'
m' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na'
m' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na'
m' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na'
m' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na'

Quo ad p' d'ic' s' p' q' d'ic' s' p'are
loq' e' s' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na'
s' b' d'ic' s' p'are' no' s' i'na' s' i'na' s' i'na'
for' s' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na'
no' e' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na'
s' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na'
d'ic' s' p'are' d'ic' s' p'are' m' i'na' s' i'na'
p' d'ic' s' p'are' q'ua' s' i'na' s' i'na' s' i'na'
na' e' for' e' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na'
q' t' a'ud' no' h' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na'
d'ic' s' p'are' no' s' i'na' s' i'na' s' i'na'
p' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na' s' i'na'

Dicitur quod dicitur inuoluntate non sit si ex
parte dicitur opera omni quod operatur in
opera dicitur in operum quod alio ad
nunc in eo inuoluntate dicitur et hoc quod in
fuit si alio dicitur dicitur dicitur et in
gdo dicitur dicitur ad et mouit quod opera
nones dicitur et dicitur in igitur non quod
Contra bene uolo quod in una bene fa-
ciat dicitur inuoluntate si quod operatur
in quod dicitur dicitur apparetia operatur
fuit purus in inuoluntate opera et dicitur
et ipsemet inuoluntate Et pica h
h^o purus apprehendit dicitur dicitur inuoluntate
et dicitur quod inuoluntate ad apparetia
color et albedine quod in est fuit operatur
in et quod in operatur purus inuoluntate uisus quod
ad ad duas apparetias aut si et h^o
nones si albi et color et si effus
non est color sua ad si et in re
alio quod huius in duo operatur in in non
quod opera alio igitur dicitur opera omni
apparetia non est si in dicitur
h^o inuoluntate non est quod huius non possit
esse color effus in non est alio effus
et si in in h^o dicitur quod in dicitur
possit huius dicitur quod gl et dicitur et in
ila non est purus operatur fuit d
quod in non est fuit actia si in quod
tarou h^o p^o h^o et dicitur uano **C**ontra
re huius non sit in ila operatur ap-
paret^o fuit in dicitur dicitur p^o a q
fuit inuoluntate dicitur in alia p^o app-
hendit in p^o in quod in est huius quod
in quod in h^o huius et in quod in h^o dicitur
fuit inuoluntate gl quod in in quod in ila
et in dicitur in quod in h^o huius fuit
inuoluntate p^o in **C**ontra ampro
a apparetia p^o quod dicitur ampro dicitur
fuit inuoluntate a p^o in alio p^o igitur
in quod igitur est ampro in eis roq
gl et dicitur igitur ab inuoluntate et h^o
h^o in ab alio apparetia et p^o dicitur
in inuoluntate **C**ontra non sit in quod
Contra quod non sit in et si inuoluntate
h^o in sit in quod in igitur et in
in inuoluntate gl et dicitur inuoluntate in
in in ipsa apparetia in quod sit inuoluntate